594 b et seq.

Blaziliense monaslerium sub protectione Apost. Sedis suscipitur, eique confirmanlur

boua omnia, 201 a et 6.

Boamundus et frater eius Rogerius dux iustaul et obliuent ut Urbanus II PP.

consecret ad Bantinum monaslerium, 125 a el seq.

Bonaevallis monaslerium. V. Ioannis el Andrete ^Ss.) de Bonavalle etc.

Boui-Fontis Aduren. dioecesis monaslerium sub protectione Apost. Sedis recipitur,

eique bona omnia coniirmanlur, 690 a et se^.
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Bonóniensem cferum et populum, «luos de legitima sui in Ponlidccm plectione

certiores reddil, ad pcrsistcndiim in sui obedienlia ac fidelitaie cxhoriatur

Alexander III PP., 657 6 et seq.

Bttscodunense monaslerium sub protectione Aposl. Sedis suscipitur , ciipic bona

omnia confirmantur cum exeniptionc decimarum, 795 6 et neq.

Bi'dgensis et Moraviensis episcopi controversia ;i Gregorio VII PP. in concilio,

ambarum partium consensu, componitur, 68 n et seq.

Braida quid sit, 589 b. V. not. ad calcem colum. eiusdem.

Brufeningensi Ralisbonensis dioecesis monasteri© bona omnia confirmanlnr, et in

eo servari staluilur monaslicum ordinem secundum regulam S. Benedicti
,

432 6 et seq.

Brugnatense monasterium in episcopalem sedein redigilur lanuensi archiepiscopo

suffraganeam, 378 b ci seq.

Burdigalensi Ecclesiue conlirinantur privilegia omnia ei concessa a Francorum

regibus, 531 a et seq.

Burneti terra ab episcopo Piacentino canonicis S. Antonini eiusd. civitatis ablata,

eisdem restituitur, 697 b el seq.

Burrhonensi monasterio in dioccesi ('onstanliensi confirmanlur donaliones faclae

ab Adelaide comitissa patruisque eius, 195 a et seq.

Caesar-Augustanae Ecclesiae prò recuperatione mililantibiis , vel aliquid prò eius

reparatione doiianlibus indulgenliae concedunliir, 291 a et b.

Calderia de Ledone. V. Willelmi comilis Matisconensis et Petri ahbalis Cluniacensis

transactio etc.

Calixtus II PP., 295 a. Antea Viennensis archiepiscopus, ibid. el 305 a. Eccle-

siam Trenorciensem consecrat, 319 a. Henricum V imperatorem Flcclesiae re-

conciliat, 325 a. Eidem restituii regalia, ibid. b. Pacem init cum Henrico IV,

347 a.

Camaldulenses ercmitae. V. Campi Amabiiis, etc.

Gamba, quid sit, 769 a. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Gamera, quid sit, 385 a. V. not. ad calcem colum. eiusdem.

Gameracensi Ecclesiae limiles assignantur, 150 b. Dislincti ab episcopatu Atreba-

lensi constituunlur, 216 a ci seq.

Gameracenses quod bominem combusserint, quia simoniacos et foruicarios missas